Години Учители Инспектори Учители/инспектори

1923 – 1924 28 924 198 146,08

1925 – 1926 30 444 198 153,75

1927 – 1928 31 784 192 165,54

1929 – 1930 33 318 212 157,16

10 Данните са публикувани в: El Magisterio Valenciano, 2.390 (10-IV-1926) 61; 2.461 (12-XI-1927) 164–65; La Voz
Valenciana, 3.692 (6-IV-1929) 4.

11 През 1908 г., има само по един инспектор в провинция, тоест, 59; стават 79 през 1911 г., две години по-късно
стават 120; а накрая, през 1915 са вече 140. Вж. Cossío, M. B. 1966, p. 71.